
２０２２年５月吉日 

お客様各位 

 

      

 

 

The Imaging Source社製産業用カメラの価格改定のお知らせ 

 

平素より弊社取り扱い The Imaging Source 社（以下 TIS 社）のカメラをご採用いただき誠

にありがとうございます。 

 

昨今の世界的な半導体不足の影響及び急激な円安による調達コストの上昇に伴い、弊社取

り扱いTIS社カメラの定価の改定をさせていただきます。ご迷惑をお掛けするお客様もおら

れるかと存じますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

該当モデル： The Imaging Source社カメラ全般 

 

適用日： ２０２２年５月９日～ 

 

 
以上 

 
 




